
CROSS ESCOLAR DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: Los Olmos          Fecha:  13 de marzo de 2016

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población
1 8 Vicente Lecha Moliner 33:11:00 Senior AIVADAI Mas Matas
2 20 Santiago Moreno Ariño 34:30:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa
3 12 Abel Peralta 34:30:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa
4 7 Lorenzo Bellés Ferrer 35:04:00 Senior AIVADAI Mas Matas
5 21 Jesús Garcia Pellicer 35:30:00 Veterano A AIVADAI ALCAÑIZ
6 39 Carlos Irisarri Ibañez 35:38:00 Veterano B CCMM Montalbán
7 11 Iván López Ariño 36:10:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa
8 24 Eduardo Gascón Félix 36:17:00 Veterano A Albalate
9 36 Javier Gargallo García 37:09:00 Veterano B Castelserás
10 9 David Moliner Carceller 37:20:00 Senior AIVADAI Mas Matas
11 34 Manuel Fernández Grácia 38:40:00 Veterano B Calamocha
12 41 Enrique Espallargas Sánchez 39:40:00 Veterano B Alcorisa Fondistas Alcorisa
13 24 Juan Carlos Gasión Villanova 39:57:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa
14 31 Hugo Sanchez Benedí 40:30:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas
15 46 José Alberto Pellicer Lucas 40:34:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz
16 37 Alberto Aragües Navales 40:55:00 Veterano B Alcañiz
17 32 Juan Carlos Quilez Balaguer 41:05:00 Veterano B Zancadas Andorra
18 33 Julian García Quilez 43:20:00 Veterano B Zancadas Andorra
19 40 Adolfo Cortés 45:50:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas
20 47 José Antonio Vivancos 45:58:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz
21 38 Carlos Delgado Tello 52:46:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

CROSS ESCOLAR DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: Los Olmos          Fecha:  13 de marzo de 2016

Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 57 Eva Morraja Bellido 27:01:00 SENIOR Running Zaragoz Alcañiz
2 60 Cristina Sesé Aparicio 30:31:00 Veterana A Zancadas Andorra
3 62 Merche Heredia Molleja 31:30:00 Veterana A Alcorisa Fondistas Alcorisa
4 67 Begoña Corral Rubira 33:30:00 Veterana B Zancadas Andorra
5 66 Viki Corriol Pallás 36:44:00 Veterana B Alcañiz
6 56 Inés Oliveros Royo 37:30:00 SENIOR AIVADAI Mas Matas
7 193 Nuria Ocaña Navarro 41:50:00 Veterana A Zancadas Andorra

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA
 CARRERA POPULAR MASCULINA

CLASIFICACIÓN ABSOLUTA
 CARRERA POPULAR FEMENINA



CROSS ESCOLAR DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: Los Olmos          Fecha:  13 de marzo de 2016

JUVENIL
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 1 Samuel Oliveros Royo 27:30:00 Juvenil AIVADAI Mas Matas

SENIOR
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 8 Vicente Lecha Moliner 33:11:00 Senior AIVADAI Mas Matas
2 12 Abel Peralta 34:30:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa
4 7 Lorenzo Bellés Ferrer 35:04:00 Senior AIVADAI Mas Matas
5 11 Iván López Ariño 36:10:00 Senior Alcorisa Fondistas Alcorisa
6 9 David Moliner Carceller 37:20:00 Senior AIVADAI Mas Matas

Veterano A
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 20 Santiago Moreno Ariño 34:30:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa
2 21 Jesús Garcia Pellicer 35:30:00 Veterano A AIVADAI ALCAÑIZ
3 24 Eduardo Gascón Félix 36:17:00 Veterano A Albalate
4 24 Juan Carlos Gasión Villanova 39:57:00 Veterano A Alcorisa Fondistas Alcorisa

Veterano B
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 39 Carlos Irisarri Ibañez 35:38:00 Veterano B CCMM Montalbán
2 36 Javier Gargallo García 37:09:00 Veterano B Castelserás
3 34 Manuel Fernández Grácia 38:40:00 Veterano B Calamocha
4 41 Enrique Espallargas Sánchez 39:40:00 Veterano B Alcorisa Fondistas Alcorisa
5 31 Hugo Sanchez Benedí 40:30:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas
6 37 Alberto Aragües Navales 40:55:00 Veterano B Alcañiz
7 32 Juan Carlos Quilez Balaguer 41:05:00 Veterano B Zancadas Andorra
8 33 Julian García Quilez 43:20:00 Veterano B Zancadas Andorra
9 40 Adolfo Cortés 45:50:00 Veterano B AIVADAI Mas Matas
10 38 Carlos Delgado Tello 52:46:00 Veterano B Tragamillas Alcañiz

Veterano C
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 46 José Alberto Pellicer Lucas 40:34:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz
2 47 José Antonio Vivancos 45:58:00 Veterano C Tragamillas Alcañiz

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS
 CARRERA POPULAR MASCULINA



CROSS ESCOLAR DEL BAJO ARAGÓN
LUGAR: Los Olmos          Fecha:  13 de marzo de 2016

Senior
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 57 Eva Morraja Bellido 27:01:00 SENIOR Running Zaragoz Alcañiz
2 56 Inés Oliveros Royo 37:30:00 SENIOR AIVADAI Mas Matas

Veterana A
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 60 Cristina Sesé Aparicio 30:31:00 Veterana A Zancadas Andorra
2 62 Merche Heredia Molleja 31:30:00 Veterana A Alcorisa Fondistas Alcorisa
3 193 Nuria Ocaña Navarro 41:50:00 Veterana A Zancadas Andorra

Veterana B
Puesto Dorsal Nombre y apellidos Tiempo Categoria Club Población

1 67 Begoña Corral Rubira 33:30:00 Veterana B Zancadas Andorra
2 66 Viki Corriol Pallás 36:44:00 Veterana B Alcañiz

CLASIFICACIÓN CARRERA POPULAR FEMENINA


